

工事設計書

この「工事設計書」により知り得た情報は、沖縄総合事務局
開発建設部以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを
行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に
関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度数久田IC情報BOX他工事
工事地名	沖縄県名護市字数久田～許田地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和6年1月	12) 設計年月	令和6年1月
2) 事務所名	北部国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	0302410020	14) 単価適用年月	2023年12月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年12月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	C・C・BOX工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	434日間 自 令和6年1月23日 (当初) 至 令和7年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	沖縄県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	北部4	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道58号線	22) 処分費等	235,350
		23) 公告日	令和5年10月27日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和5年度数久田 I C 情報 B O X 他工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	情報ボックス		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
情報ボックス			式	1		26,630,267			
情報ボックス工			式	1		23,414,399			
舗装版破砕工			式	1		2,546,261			
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚150mm以下	m	100	652.3	65,230				単-1号
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚150mmを超え300mm以下	m	860	1,532	1,317,520				単-2号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m以下	m2	190	552.7	105,013				単-3号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c mを超え30 c m以下	m2	580	583	338,140				単-4号
殻運搬	アスファルト殻（舗装厚 150mm以下）	m3	9	4,986	44,874				単-5号
殻運搬	アスファルト殻（舗装厚 300mm以下）	m3	136	3,719	505,784				単-6号
殻処分	アスファルト殻（歩道部）	m3	9	1,100	9,900				単-7号
殻処分	アスファルト殻（車道部）	m3	136	1,175	159,800				単-8号
作業土工			式	1		4,004,030			

設計内訳書

工事名	令和5年度数久田 I C 情報 B O X 他工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	情報ボックス		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り			m3	540	2,476	1,337,040			単-9号
残土処理		標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		930,930			内-1号
埋戻し		土砂	m3	200	3,882	776,400			単-10号
埋戻し		再生砂	m3	130	7,382	959,660			単-11号
管路工(管路部)			式	1		16,864,108			
埋設管路		合成樹脂製 外管径 250mm、さや管 (VUφ50×8管)	m	589	11,460	6,749,940			単-12号
埋設管路		合成樹脂製 外管径 250mm(曲管用短管)、さや管 (VUφ50×8管)	m	139	40,660	5,651,740			単-13号
埋設管路		合成樹脂製 外管径 250mm、さや管 (FEPφ50×8管)	m	50	12,400	620,000			単-14号
異種管継手		FEP－VU50用	個	640	4,620	2,956,800			単-15号
ゴム製可とう継手		固定板付 内管8条	個	10	63,200	632,000			単-16号
埋設表示シート		W=30cm×2	m	778	326	253,628			単-17号

設計内訳書

工事名	令和5年度数久田 I C 情報 B O X 他工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	情報ボックス		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
付帯設備工			式	1		1,795,700			
ハンドホール工			式	1		1,795,700			
ハンドホール (分岐ボックス)		1200×800×1300 A (タイプ JA)	箇所	2	422,700	845,400			単-18号
ハンドホール (分岐ボックス)		1200×800×1300 B (タイプ JB)	箇所	1	454,000	454,000			単-19号
ハンドホール (分岐ボックス)		1200×800×1300 3BR (タイプ JBR)	箇所	1	496,300	496,300			単-20号
仮設工			式	1		1,420,168			
土留・仮締切工			式	1		97,168			
軽量鋼矢板			式	1		97,168			内-2号
交通管理工			式	1		1,323,000			
交通誘導警備員 (A)			人日	50	14,280	714,000			単-21号
交通誘導警備員 (B)			人日	50	12,180	609,000			単-22号
電線共同溝			式	1		70,141,052			

設計内訳書

工事名	令和5年度数久田 I C 情報 B O X 他工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	情報ボックス		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		4,770,586			
土留・仮締切工			式	1		4,770,586			
軽量鋼矢板			式	1		4,770,586			内-3号
舗装版撤去工			式	1		983,673			
舗装版破碎工			式	1		983,673			
殻運搬	アスファルト舗装版 舗装厚150mm以下	m3	2	4,562	9,124				単-23号
殻運搬	アスファルト舗装版 舗装厚150mmを超え300mm以下	m3	54	3,719	200,826				単-24号
殻処分	アスファルト殻（歩道部）	m3	2	1,100	2,200				単-25号
殻処分	アスファルト殻（車道部）	m3	54	1,175	63,450				単-26号
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚150mm以下	m	53	652.3	34,571				単-27号
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚150mmを超え300mm以下	m	310	1,532	474,920				単-28号
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚150mm以下	m2	46	1,402	64,492				単-29号

設計内訳書

工事名	令和5年度数久田 I C 情報 B O X 他工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	情報ボックス		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装厚150mmを超え300mm以下	m2	230	583	134,090			単-30号	
開削土工		式	1		16,358,060				
掘削工		式	1		6,293,000				
開削掘削	土砂	m3	1,400	4,495	6,293,000			単-31号	
埋戻し工		式	1		5,854,260				
埋戻し・締固め	土砂	m3	320	5,418	1,733,760			単-32号	
埋戻し・締固め	保護砂（再生砂）	m3	410	10,050	4,120,500			単-33号	
残土処理工		式	1		4,210,800				
土砂等運搬		式	1		4,210,800			内-4号	
電線共同溝工		式	1		48,028,733				
管路工(管路部)		式	1		35,423,623				
埋設管路	ECVP 径 100mm	m	1,458	3,273	4,772,034			単-34号	

設計内訳書

工事名	令和5年度数久田 I C 情報 B O X 他工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	情報ボックス		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋設管路		ECVP 径 100mm (曲管)	m	346	5,064	1,752,144			単-35号
埋設管路		ECVP 径 150mm	m	2,187	4,600	10,060,200			単-36号
埋設管路		ECVP 径 150mm (曲管)	m	519	6,891	3,576,429			単-37号
埋設管路		P-V 径 50mm	m	1,988	2,739	5,445,132			単-38号
埋設管路		P-V 径 50mm (曲管)	m	346	4,676	1,617,896			単-39号
埋設管路		難燃性FEP 径 100mm	m	451	3,416	1,540,616			単-40号
埋設管路		難燃性FEP 径 150mm	m	756	4,466	3,376,296			単-41号
管路受台		ECVP管 φ 100用	個	745	436	324,820			単-42号
管路受台		ECVP管 φ 150用	個	1,120	436	488,320			単-43号
管路受台		P-V管 φ 50用	個	932	261	243,252			単-44号
中間継手		難燃性FEP管 φ 100用	個	18	2,440	43,920			単-45号
中間継手		難燃性FEP管 φ 150用	個	31	3,980	123,380			単-46号

設計内訳書

工事名	令和5年度数久田 I C 情報 B O X 他工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	情報ボックス		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
異種管継手		難燃FEP管 φ100用	個	8	9,580	76,640			単-47号
異種管継手		難燃FEP管 φ150用	個	12	15,100	181,200			単-48号
電力連係管路-1(電力立上柱-1)		φ150×3, φ100×2, φ50×2	箇所	1	672,600	672,600			単-49号
電力連係管路-2(電力立上柱-2)		φ150×1, φ100×2	箇所	1	307,000	307,000			単-50号
電力連係管路-3(電力立上柱-3)		φ150×2, φ50×2	箇所	1	357,300	357,300			単-51号
接地		A種 φ10 L=1500	箇所	3	27,240	81,720			単-52号
埋設表示シート		W=30cm×2	m	1,174	326	382,724			単-53号
プレキャストボックス工(特殊部)			式	1		12,605,110			
プレキャストボックス 電力樹 (タイプE)		内幅 1.2m 内高 1.1m 再生クラッシュラン(RC-40)	個	3	1,412,000	4,236,000			単-54号
プレキャストボックス 電力樹 (タイプEH)		内幅 1.2m 内高 1.1m 再生クラッシュラン(RC-40)	個	5	1,412,000	7,060,000			単-55号
調整リング		φ750 t=100mm	個	13	25,370	329,810			単-56号
敷モルタル		1:3	m3	1	107,700	107,700			単-57号

設計内訳書

工事名	令和5年度数久田 I C 情報 B O X 他工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	情報ボックス		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダクトスリーブ		ECVP管 φ100用	本	24	3,590	86,160			単-58号
ダクトスリーブ		ECVP管 φ150用		36	7,500	270,000			単-59号
ダクトスリーブ		P-V管 φ50用	本	32	1,510	48,320			単-60号
ヘルマウス		φ100		6	980	5,880			単-61号
ヘルマウス		φ150	個	9	1,720	15,480			単-62号
接地		A種 φ14-L1500		8	28,480	227,840			単-63号
接地		B種 φ10-L1500	箇所	8	27,240	217,920			単-64号
舗装				1		17,501,332			
舗装工			式	1		16,535,420			
アスファルト舗装工 (車道部)				1		13,841,862			
下層路盤(車道・路肩部)		再生クワッチャン RC-40 仕 上り厚 400mm	m2	15	1,991	29,865			単-65号
下層路盤(車道・路肩部)		再生クワッチャン RC-40 仕 上り厚 350mm		515	1,811	932,665			単-66号

設計内訳書

工事名	令和5年度数久田 I C 情報 B O X 他工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	情報ボックス		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
下層路盤(車道・路肩部)		再生クワッチャン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	106	813.8	86,262			単-67号
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 300mm	m2	399	1,696	676,704			単-68号
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 200mm	m2	130	1,314	170,820			単-69号
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 150mm	m2	106	843.4	89,400			単-70号
上層路盤(車道・路肩部)		再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 90mm	m2	598	4,926	2,945,748			単-71号
上層路盤(車道・路肩部)		再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 80mm	m2	193	4,578	883,554			単-72号
基層(車道・路肩部)		再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	792	3,217	2,547,864			単-73号
中間層(車道・路肩部)		再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	792	3,242	2,567,664			単-74号
表層(車道・路肩部)		再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	898	3,242	2,911,316			単-75号
アスファルト舗装工 (乗入Ⅲ種)			式	1		136,064			
下層路盤(歩道部)		再生クワッチャン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	8	1,225	9,800			単-76号

設計内訳書

工事名	令和5年度数久田 I C 情報 B O X 他工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	情報ボックス		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
上層路盤(歩道部)		再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 100mm	m2	8	1,062	8,496			単-77号
基層(車道・路肩部)		再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	12	3,330	39,960			単-78号
中間層(車道・路肩部)		再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	12	3,242	38,904			単-79号
表層(車道・路肩部)		再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	12	3,242	38,904			単-80号
透水性舗装工			式	1		2,557,494			
フィルター層		再生砂 仕上り厚 70mm	m2	282	1,092	307,944			単-81号
下層路盤(歩道部)		再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 100mm	m2	555	1,045	579,975			単-82号
表層(歩道部)		再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	591	2,825	1,669,575			単-83号
排水構造物工			式	1		310,429			
側溝工			式	1		206,424			

設計内訳書

工事名	令和5年度数久田 I C 情報 B O X 他工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	情報ボックス		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
L形側溝 復旧		歩車道境界ブロック C種 片面R（流用品）24-8- 25(20)（普通）RC-40	m	6	16,050	96,300			単-84号
管(函)渠型側溝 (K型側溝復旧)		管渠型側溝 300A(流用品) RC-40	m	8	4,963	39,704			単-85号
プレキャストU型側溝 (U-450側溝)		450×450（流用品）RC -40	m	10	7,042	70,420			単-86号
排水工			式	1		104,005			
張りコンクリート 復旧		18-8-25（20）t=100（ 普通）コンクリート夜間割 増無	m2	31	3,355	104,005			単-87号
縁石工			式	1		179,733			
縁石工			式	1		179,733			
歩車道境界ブロック (K型側溝復旧)		A種・標準・両面R（流 用品）18-8-20 RC-40	m	8	6,393	51,144			単-88号
歩車道境界ブロック (2号縁石復旧)		B種・本体・両面R（流 用品）18-8-20	m	7	6,431	45,017			単-89号
地先境界ブロック (1号舗装止復旧)		A種(120×120×600)（ 流用品）RC-40	m	7	3,786	26,502			単-90号
地先境界ブロック (2号舗装止復旧)		A種(120×120×600)（ 流用品） 18-8-20 RC- 40	m	2	6,146	12,292			単-91号
アスカーブ 復旧		細粒度アスコン(13) 155cm 2以上175cm2未満	m	34	1,317	44,778			単-92号

設計内訳書

工事名	令和5年度数久田 I C 情報 B O X 他工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	情報ボックス		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
区画線工			式	1		135,989			
区画線工			式	1		135,989			
熔融式区画線		熔融式手動 実線(黄) 15cm 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	5	462	2,310			単-93号
熔融式区画線		熔融式手動 実線(白) 15cm 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	340	385.4	131,036			単-94号
熔融式区画線		熔融式手動 実線(白) 45cm 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	3	881.3	2,643			単-95号
構造物撤去工			式	1		339,761			
防護柵撤去工			式	1		13,520			
防護柵(横断・転落防止柵)撤去		H=1.1 W=3000 土中用	m	13	1,040	13,520			単-96号
構造物取壊し工			式	1		97,540			
コンクリート構造物取壊し		無筋構造物 機械施工	m3	10	9,754	97,540			単-97号
排水構造物撤去工			式	1		51,494			
管(函)渠型側溝撤去		撤去	m	8	2,083	16,664			単-98号

設計内訳書

工事名	令和5年度数久田 I C 情報 B O X 他工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	情報ボックス		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
U型側溝撤去	再利用撤去	m	10	3,483	34,830			単-99号	
縁石撤去工		式	1		159,719				
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去	処分	m	145	843.8	122,351			単-100号	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去	再利用	m	15	1,557	23,355			単-101号	
地先境界ﾌﾞﾛｯｸ撤去	再利用	m	9	1,557	14,013			単-102号	
運搬処理工		式	1		17,488				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	10	1,575	15,750			単-103号	
現場発生品運搬		式	1		1,738			内-5号	
直接工事費		式	1		114,272,651				
共通仮設費		式	1		13,921,580				
共通仮設費		式	1		1,180,580				
運搬費		式	1		28,520				

設計内訳書

工事名	令和5年度数久田 I C 情報 B O X 他工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	情報ボックス		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設材運搬費		式	1		28,520			内-6号	
技術管理費		式	1		58,060				
道路施設基本データ作成費		式	1		58,060			内-7号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,094,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		12,741,000				
純工事費		式	1		128,194,231				
現場管理費		式	1		49,867,000				
工事原価		式	1		178,061,231				
一般管理費等		式	1		28,288,769				
工事価格		式	1		206,350,000				
消費税相当額		式	1		20,635,000				
工事費計		式	1		226,985,000				

一式当たり内訳書

残土処理

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
土砂等運搬	標準 ハック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22.5km以下	m 3	330	2,821	930,930			CB210110
合 計					930,930			

一式当たり内訳書

軽量鋼矢板

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【支保工 2 段】 (分岐樑)								
軽量鋼矢板設置・撤去		m	20	4,069	81,380			CB440480
軽量鋼矢板賃料	LSP2型 90日以内	日	3	165	495			WYB00099
軽量鋼矢板整備費		t	0.59	9,250	5,457			WYB00100
パイプサポート賃料	1702～3006	日	3	15.5	46			WYB00101
パイプサポート基本料		本	6	85	510			WYB00102
アルミ腹起し材賃料	H-100	日	3	960	2,880			WYB00103
アルミ腹起し材基本料	H-100	本	8	800	6,400			WYB00104
合 計					97,168			

一式当たり内訳書

軽量鋼矢板

第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【支保工 Aタイプ】（H=1.5m～H=2.0m以下）								
軽量鋼矢板設置・撤去		m	1,015	4,069	4,130,035			CB440480
軽量鋼矢板賃料	LSP2型 360日以内	日	207	88.2	18,257			WYB00056
軽量鋼矢板整備費		t	0.472	9,250	4,366			WYB00057
パイプサポート賃料		日	207	4.74	981			WYB00058
パイプサポート基本料		本	2	75	150			WYB00059
アルミ腹起し材賃料	H-100	日	207	260	53,820			WYB00060
アルミ腹起し材基本料	H-100	本	2	800	1,600			WYB00061
【支保工 Bタイプ】（H=2.0m～H2.5m以下）								
軽量鋼矢板設置・撤去		m	41	4,069	166,829			CB440480
軽量鋼矢板賃料	LSP2型 90日以内	日	7	214	1,498			WYB00062
軽量鋼矢板整備費		t	0.767	9,250	7,094			WYB00063

一式当たり内訳書

軽量鋼矢板

第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
パイプサポート賃料		日	7	14.22	99			WYB00064
パイプサポート基本料		本	6	75	450			WYB00065
アルミ腹起し材賃料	H-100	日	7	600	4,200			WYB00066
アルミ腹起し材基本料	H-100	本	4	800	3,200			WYB00067
【支保工1段】（電力桝）								
軽量鋼矢板設置・撤去		m	75	4,069	305,175			CB440480
軽量鋼矢板賃料	LSP2型 360日以内	日	9	167	1,503			WYB00068
軽量鋼矢板整備費		t	0.897	9,250	8,297			WYB00069
パイプサポート賃料	1702～3006	日	9	7.77	69			WYB00070
パイプサポート基本料		本	3	85	255			WYB00071
アルミ腹起し材賃料	H-100	日	9	480	4,320			WYB00072
アルミ腹起し材基本料	H-100	本	4	800	3,200			WYB00073

一式当たり内訳書

軽量鋼矢板

第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【支保工 2 段】（電力桝）								
軽量鋼矢板設置・撤去		m	9	4,069	36,621			CB440480
軽量鋼矢板賃料	LSP2型 90日以内	日	1	313	313			WYB00015
軽量鋼矢板整備費		t	1.121	9,250	10,369			WYB00038
パイプサポート賃料	1702～3006	日	1	15.5	15			WYB00040
パイプサポート基本料		本	6	85	510			WYB00041
アルミ腹起し材賃料	H-100	日	1	960	960			WYB00042
アルミ腹起し材基本料	H-100	本	8	800	6,400			WYB00043
合 計					4,770,586			

一式当たり内訳書

土砂等運搬

第 4号内訳書

單價使用年月	2023. 12
步掛使用年月	2023. 12
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

現場発生品運搬

第 5号内訳書

單價使用年月	2023. 12
步掛使用年月	2023. 12
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

仮設材運搬費
第 6号内訳書

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	沖縄 59km 12m以内 各種(実数入力) 0無							WB010020
	無	t	4.6	4,700	21,620			単一 171号
仮設材等の積込み、取卸し	積込み、取卸し(往復分)							WB010030
費		t	2.3	3,000	6,900			単一 172号
合 計					28,520			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 7号内訳書

單價使用年月	2023. 12
步掛使用年月	2023. 12
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0
単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm以下	単位	m	数量	1	単価 652. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	652. 3	652. 3	CB430510
計						652. 3	
単価						652. 3	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0
単一2号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mmを超え300mm以下	単位	m	数量	1	単価 1, 532
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 532	1, 532	CB430510
計						1, 532	
単価						1, 532	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0
単一3号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m以下	単位	m2	数量	1	単価 552. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破碎			m 2	1	552. 7	552. 7	CB440820
計						552. 7	
単価						552. 7	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0
単一4号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c mを超え30 c m以下	単位	m2	数量	1	単価 583
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cmを超え40cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	583	583	CB430310
計						583	
単価						583	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	殻運搬	アスファルト殻（舗装厚 150mm以下）	単位	m3	数量	1	単価	4, 986
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 19. 5km以下 全ての費用	m 3	1	4, 986	4, 986	CB227010	
計						4, 986		
単価						4, 986	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	殻運搬	アスファルト殻（舗装厚 300mm以下）	単位	m3	数量	1	単価	3, 719
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 17. 5km以下 全ての費用	m 3	1	3, 719	3, 719	CB227010	
計						3, 719		
単価						3, 719	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	処処分	アスファルト殻（歩道部）	単位	m3	数量	1	単価	1, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）			m 3	1	1, 100	1, 100	WB020051 単一 104号	
計						1, 100		
単価						1, 100	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	処処分	アスファルト殻（車道部）	単位	m3	数量	1	単価	1, 175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）			m 3	1	1, 175	1, 175	WB020051 単一 105号	
計						1, 175		
単価						1, 175	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	床掘り		単位	m3	数量	1	単価	2, 476
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り			m 3	1	2, 476	2, 476	CB440710	
計						2, 476		
単価						2, 476	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	3, 882
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し			m 3	1	3, 882	3, 882	CB440720	
計						3, 882		
単価						3, 882	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	埋戻し	再生砂	単位	m3	数量	1	単価	7, 382
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し			m 3	1	3, 882	3, 882	CB440720	
中埋材（材料費）		砂	m 3	1	3, 500	3, 500	CB440730	
計						7, 382		
単価						7, 382	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	埋設管路	合成樹脂製 外管径 250mm、さや管（VU φ 50×8管）	単位	m	数量	1	単価	11, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設部管路材設置		合成樹脂製 VU管類 本体管及びさや管設置 8管	m	1	11, 460	11, 460	CB440740	
計						11, 460		
単価						11, 460	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	埋設管路	合成樹脂製 外管径 250mm (曲管用短管)、さや管 (VU φ 50×8管)	単位	m	数量	1	単価	40, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設部管路材設置		合成樹脂製 VU管類 本体管及びさや管設置 8管	m	1	40, 660	40, 660	CB440740	
計						40, 660		
単価						40, 660	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－14号	埋設管路	合成樹脂製 外管径 250mm、さや管 (FEP φ 50×8管)	単位	m	数量	1	単価	12, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設部管路材設置		合成樹脂製 VU管類 本体管及びさや管設置 8管	m	1	12, 400	12, 400	CB440740	
計						12, 400		
単価						12, 400	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－15号	異種管継手	FEP－VU50用	単位	個	数量	1	単価	4, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
異種管継手（材料費）		FEP－VU50用	個	1	4, 620	4, 620	WYB00001 単－ 106号	
計						4, 620		
単価						4, 620	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－16号	ゴム製可とう継手	固定板付 内管8条	単位	個	数量	1	単価	63, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム製可とう継手（材料費）		固定板付 内管8条	個	1	63, 200	63, 200	WYB00003 単－ 107号	
計						63, 200		
単価						63, 200	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一17号	埋設表示シート	W=30cm×2	単位	m	数量	1	単価	326
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設表示シート（材料費）		W=30cm×2	m	1	326	326	WYB00002 単一 108号	
計						326		
単価						326	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	ハンドホール (分岐ボックス)	1200×800×1300 A (タイプ JA)	単位	箇所	数量	1	単価	422,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ハンドホール		ハンドホール(フロー型)	個	1	398,200	398,200	CB440780	
調整リング (材料費)		φ 700 h=100	個	1	20,900	20,900	WYB00006 単一 109号	
基礎材		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40〜0	m ²	2	1,791	3,582	CB440840	
計						422,682		
単価						422,700	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一19号	ハンドホール (分岐ボックス)	1200×800×1300 B (タイプ JB)	単位	箇所	数量	1	単価	454, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ハンドホール		ハックホウ(クローラ型)	個	1	398, 200	398, 200	CB440780	
調整リング (材料費)		φ 700 h=50	個	1	10, 400	10, 400	WYB00008 単一 110号	
調整リング (材料費)		φ 700 h=100	個	2	20, 900	41, 800	WYB00076 単一 111号	
基礎材		17. 5cmを超え20. 0cm以下 再生クラッシュラン 40～0	m 2	2	1, 791	3, 582	CB440840	
計						453, 982		
単価						454, 000	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	ハンドホール (分岐ボックス)	1200×800×1300 3BR (タイプ JBR)	単位	箇所	数量	1	単価	496,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ハンドホール		ハンドホール(クローラ型)	個	1	409,200	409,200	CB440780	
調整リング (材料費)		φ 700 h=100	個	1	20,900	20,900	WYB00009	
調整リング (材料費)		φ 700 h=150	個	2	31,300	62,600	WYB00007	
基礎材		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40～0	m ²	2	1,791	3,582	CB440840	
計						496,282		
単価						496,300	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	交通誘導警備員 (A)		単位	人日	数量	1	単価	14, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14, 280	14, 280	WB010211 単一 113号	
計						14, 280		
単価						14, 280	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	交通誘導警備員 (B)		単位	人日	数量	1	単価	12, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 180	12, 180	WB010212 単一 114号	
計						12, 180		
単価						12, 180	円／人日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	殻運搬	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm以下	単位	m3	数量	1	単価	4, 562
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬（電線共同溝）		アスファルト塊 有り 22. 5km以下	m 3	1	4, 562	4, 562	CB440510	
計						4, 562		
単価						4, 562	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	殻運搬	アスファルト舗装版 舗装厚 150mmを超え300mm以下	単位	m3	数量	1	単価	3,719
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 17.5km以下 全ての費用	m 3	1	3,719	3,719	CB227010	
計						3,719		
単価						3,719	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－25号	処処分	アスファルト殻（歩道部）	単位	m3	数量	1	単価	1, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）			m 3	1	1, 100	1, 100	WB020051 単－ 104号	
計						1, 100		
単価						1, 100	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－26号	処処分	アスファルト殻（車道部）	単位	m3	数量	1	単価	1, 175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）			m 3	1	1, 175	1, 175	WB020051 単－ 105号	
計						1, 175		
単価						1, 175	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm以下	単位	m	数量	1	単価	652. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	652. 3	652. 3	CB430510		
計						652. 3			
単価						652. 3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mmを超え300mm以下	単位	m	数量	1	単価	1, 532
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1, 532	1, 532	CB430510	
計						1, 532		
単価						1, 532	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm以下	単位	m2	数量	1	単価	1, 402
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎積込			m 2	1	1, 402	1, 402	CB440500	
計						1, 402		
単価						1, 402	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚 150mmを超え300mm以下	単位	m2	数量	1	単価	583
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎			m 2	1	583	583	CB430310	
計						583		
単価						583	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	開削掘削	土砂	単位	m3	数量	1	単価	4, 495
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り			m 3	1	4, 495	4, 495	CB440410	
計						4, 495		
単価						4, 495	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	埋戻し・締固め	土砂	単位	m3	数量	1	単価	5, 418
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し・締固め		土砂	m 3	1	5, 418	5, 418	CB440420	
計						5, 418		
単価						5, 418	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－33号	埋戻し・締固め	保護砂（再生砂）	単位	m3	数量	1	単価	10, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し・締固め		中埋砂	m 3	1	10, 050	10, 050	CB440420	
計						10, 050		
単価						10, 050	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－34号	埋設管路	ECVP 径 100mm	単位	m	数量	1	単価	3, 273
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	3, 273	3, 273	CB440440	
計						3, 273		
単価						3, 273	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	埋設管路	ECVP 径 100mm (曲管)	単位	m	数量	1	単価	5, 064
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	5, 064	5, 064	CB440440	
計						5, 064		
単価						5, 064	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	埋設管路	ECVP 径 150mm	単位	m	数量	1	単価	4, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	4, 600	4, 600	CB440440	
計						4, 600		
単価						4, 600	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－37号	埋設管路	ECVP 径 150mm (曲管)	単位	m	数量	1	単価	6, 891
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	6, 891	6, 891	CB440440	
計						6, 891		
単価						6, 891	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－38号	埋設管路	P-V 径 50mm	単位	m	数量	1	単価	2, 739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	2, 739	2, 739	CB440440	
計						2, 739		
単価						2, 739	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－39号	埋設管路	P-V 径 50mm (曲管)	単位	m	数量	1	単価	4, 676
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	4, 676	4, 676	CB440440	
計						4, 676		
単価						4, 676	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－40号	埋設管路	難燃性FEP 径 100mm	単位	m	数量	1	単価	3, 416
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	3, 416	3, 416	CB440440	
計						3, 416		
単価						3, 416	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	埋設管路	難燃性FEP 径 150mm	単位	m	数量	1	単価	4, 466
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	1	4, 466	4, 466	CB440440	
計						4, 466		
単価						4, 466	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	管路受台	ECVP管 φ 100用	単位	個	数量	1	単価	436
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路受台（材料費）		ECVP管 φ 100用	個	1	436	436	WYB00005 単一 115号	
計						436		
単価						436	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	管路受台	ECVP管 φ 150用	単位	個	数量	1	単価	436
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路受台（材料費）		ECVP管 φ 150用	個	1	436	436	WYB00013 単一 116号	
計						436		
単価						436	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－44号	管路受台	P-V管 φ 50用	単位	個	数量	1	単価	261
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路受台（材料費）		P-V管 φ 50用	個	1	261	261	WYB00017 単－ 117号	
計						261		
単価						261	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	中間継手	難燃性FEP管 φ 100用	単位	個	数量	1	単価	2, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間継手（材料費）		難燃性FEP管 φ 100用	個	1	2, 440	2, 440	WYB00011 単一 118号	
計						2, 440		
単価						2, 440	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	中間継手	難燃性FEP管 φ 150用	単位	個	数量	1	単価	3, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間継手（材料費）		難燃性FEP管 φ 150用	個	1	3, 980	3, 980	WYB00019 単一 119号	
計						3, 980		
単価						3, 980	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	異種管継手	難燃FEP管 φ 100用	単位	個	数量	1	単価	9, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
異種管継手（材料費）		難燃性FEP管 φ 100用	個	1	9, 580	9, 580	WYB00023 単一 120号	
計						9, 580		
単価						9, 580	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	異種管継手	難燃FEP管 φ 150用	単位	個	数量	1	単価	15, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
異種管継手（材料費）		難燃性FEP管 φ 150用	個	1	15, 100	15, 100	WYB00025 単一 121号	
計						15, 100		
単価						15, 100	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－49号	電力連係管路-1(電力立上柱-1)	φ 150×3, φ 100×2, φ 50×2	単位	箇所	数量	1	単価	672,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	43.4	2,041	88,579.4	CB440440	
電力立上管（材料費）		PVC φ 150 R=1.2m L=2.746m	本	3	49,800	149,400	WYB00027 単－ 122号	
電力立上管（材料費）		PVC φ 100 R=1.2m L=2.726m	本	2	33,700	67,400	WYB00031 単－ 123号	
電力立上管（材料費）		UC-PS曲管 φ 50 90° L=3.585m	本	2	29,600	59,200	WYB00036 単－ 124号	
電力立上管（材料費）		亜鉛メッキ鋼管 SGP φ 150 L=4.500m	本	3	47,700	143,100	WYB00037 単－ 125号	
電力立上管（材料費）		亜鉛メッキ鋼管 SGP φ 100 L=4.500m	本	2	28,800	57,600	WYB00010 単－ 126号	
異種管継手（材料費）		PVC-SGP φ 150	本	3	13,000	39,000	WYB00012 単－ 127号	
異種管継手（材料費）		PVC-SGP φ 100	本	2	9,060	18,120	WYB00014 単－ 128号	
異種管継手（材料費）		PL-PS管－P-V管D φ 50	本	2	12,000	24,000	WYB00018 単－ 129号	
防水キャップ（材料費）		φ 150用	個	3	3,650	10,950	WYB00020 単－ 130号	
防水キャップ（材料費）		φ 100用	個	2	1,080	2,160	WYB00022 単－ 131号	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	電力連係管路-1(電力立上柱-1)	φ150×3, φ100×2, φ50×2	単位	箇所	数量	1	単価	672,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引上管用キャップ [°] (材料費)		φ50用	個	2	373	746	WYB00024	
自在バント [°] (材料費)		φ280～400	個	3	1,100	3,300	WYB00004	
コンクリート		小型構造物 人力打設 24-8-25(20)(普通) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.25	35,890	8,972.5	CB240010	
計						672,527.9		
単価						672,600	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－50号	電力連係管路-2(電力立上柱-2)	φ 150×1, φ 100×2	単位	箇所	数量	1	単価	307,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	21.7	2,041	44,289.7	CB440440	
電力立上管（材料費）		PVC φ 150 R=1.2m L=2.746m	本	1	49,800	49,800	WYB00045 単－ 134号	
電力立上管（材料費）		PVC φ 100 R=1.2m L=2.726m	本	2	33,700	67,400	WYB00047 単－ 123号	
電力立上管（材料費）		亜鉛メッキ鋼管 SGP φ 150 L=4.500m	本	1	47,700	47,700	WYB00048 単－ 135号	
電力立上管（材料費）		亜鉛メッキ鋼管 SGP φ 100 L=4.500m	本	2	28,800	57,600	WYB00039 単－ 126号	
異種管継手（材料費）		FEP-PVC φ 150	本	1	10,100	10,100	WYB00050 単－ 136号	
異種管継手（材料費）		FEP-PVC φ 100	本	2	8,520	17,040	WYB00029 単－ 137号	
防水キャップ（材料費）		φ 150用	個	1	3,650	3,650	WYB00049 単－ 138号	
防水キャップ（材料費）		φ 100用	個	2	1,080	2,160	WYB00053 単－ 131号	
自在バンド（材料費）		φ 280～400	個	3	1,100	3,300	WYB00030 単－ 133号	
コンクリート		小型構造物 人力打設 24-8-25(20)(普通) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.11	35,890	3,947.9	CB240010	

1 次单価表

單價使用年月	2023. 12
步掛使用年月	2023. 12
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0
単一51号	電力連係管路-3(電力立上柱-3)	φ 150×2, φ 50×2	単位	箇所	数量	1	単価 357, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
管路材設置		埋設部 単管設置	m	21. 7	2, 041	44, 289. 7	CB440440
電力立上管 (材料費)		PVC φ 150 R=1. 2m L=2. 746m	本	2	49, 800	99, 600	WYB00033 単一 139号
電力立上管 (材料費)		UC-PS曲管 φ 50 90° L=3. 585m	本	2	29, 600	59, 200	WYB00054 単一 124号
電力立上管 (材料費)		垂鉛メッキ鋼管 SGP φ 150 L=4. 500m	本	2	47, 700	95, 400	WYB00055 単一 140号
異種管継手 (材料費)		FEP-PVC φ 150	本	2	10, 100	20, 200	WYB00074 単一 141号
異種管継手 (材料費)		PL-PS管一P-V管D φ 50	本	2	12, 000	24, 000	WYB00052 単一 129号
防水キャップ (材料費)		φ 150用	個	2	3, 650	7, 300	WYB00032 単一 142号
引上管用キャップ (材料費)		φ 50用	個	2	373	746	WYB00034 単一 132号
自在バンド (材料費)		φ 280～400	個	3	1, 100	3, 300	WYB00026 単一 133号
コンクリート		小型構造物 人力打設 24-8-25(20)(普通) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 09	35, 890	3, 230. 1	CB240010
計						357, 265. 8	

1 次单価表

單價使用年月	2023. 12
步掛使用年月	2023. 12
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一52号	接地	A種 φ10 L=1500	単位	箇所	数量	1	単価	27,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		A種接地 補正あり	極	1	24,940	24,940	WE123800	
							単一 143号	
連結式接地棒 (材料費)		径10×1500	本	1	1,510	1,510	WE521600	
							単一 144号	
連結式接地棒用リード端子 (材料費)		径10用 22mm2×500	本	1	650	650	WE521700	
							単一 145号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線) (材料費)		IV 8mm2	m	1	136	136	WE500100	
							単一 146号	
計						27,236		
単価						27,240	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一53号	埋設表示シート	W=30cm×2	単位	m	数量	1	単価	326
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設表示シート（材料費）		W=30cm×2	m	1	326	326	WYB00021 単一 108号	
計						326		
単価						326	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1.000-00-00-2-0
単一54号	プレキャストボックス 電力樹 (タイプE)	内幅 1.2m 内高 1.1m 再生クラッシュラン(RC-40)	単位	個	数量	1	単価 1,412,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
プレキャストボックスブロック設置 本体A		1000kgを超え4000kg以下 標準	個	1	16,200	16,200	CB440450
プレキャストボックスブロック設置 本体B		1000kgを超え4000kg以下 標準	個	1	16,200	16,200	CB440450
プレキャストボックスブロック設置 妻壁		1000kgを超え4000kg以下 標準	個	2	16,200	32,400	CB440450
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m ²	6.1	1,860	11,346	CB221110
特殊部電力樹 (タイプE) 車道部：本体A (材料費)		1200×1100×3300 梯子、ケーブル引込金網等含む	基	1	652,000	652,000	WYB00082 単一 147号
特殊部電力樹 (タイプE) 車道部：本体B (材料費)		1200×1100×3300 ケーブル引込金網等含む	基	1	383,000	383,000	WYB00083 単一 148号
特殊部電力樹 (タイプE) 車道部：妻壁 (材料費)		1200×1100×3300 ケーブル引込金網等含む	基	2	150,000	300,000	WYB00080 単一 149号
計						1,411,146	
単価						1,412,000	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1.000-00-00-2-0
単一55号	プレキャストボックス 電力樹 (タイプ EH)	内幅 1.2m 内高 1.1m 再生クラッシュラン(RC-40)	単位	個	数量	1	単価 1,412,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
プレキャストボックスブロック設置 本体A		1000kgを超え4000kg以下 標準	個	1	16,200	16,200	CB440450
プレキャストボックスブロック設置 本体B		1000kgを超え4000kg以下 標準	個	1	16,200	16,200	CB440450
プレキャストボックスブロック設置 妻壁		1000kgを超え4000kg以下 標準	個	2	16,200	32,400	CB440450
基礎砕石		17.5cmを超え20.0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m ²	6.1	1,860	11,346	CB221110
特殊部電力樹 (タイプ EH) 歩道部：本体A (材料費)		1200×1100×3300 梯子、ケーブル引込金網等含む	基	1	652,000	652,000	WYB00085 単一 150号
特殊部電力樹 (タイプ EH) 歩道部：本体B (材料費)		1200×1100×3300 ケーブル引込金網等含む	基	1	383,000	383,000	WYB00086 単一 151号
特殊部電力樹 (タイプ EH) 歩道部：妻壁 (材料費)		1200×1100×3300 ケーブル引込金網等含む	基	2	150,000	300,000	WYB00088 単一 152号
計						1,411,146	
単価						1,412,000	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一56号	調整リンク	φ 750 t=100mm	単位	個	数量	1	単価	25, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋設置		200kg以下	組	1	4, 465	4, 465	CB440460	
調整リンク (材料費)		φ 750 t=100mm	個	1	20, 900	20, 900	WYB00046 単一 153号	
計						25, 365		
単価						25, 370	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一57号	敷モルタル	1:3	単位	m3	数量	1	単価	107, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル練		普通 全ての費用	m 3	1	107, 700	107, 700	CB240060	
計						107, 700		
単価						107, 700	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－58号	ダクトスリーブ	ECVP管 φ100用	単位	本	数量	1	単価	3, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクトスリーブ（材料費）		ECVP管 φ100用	本	1	3, 590	3, 590	WYB00016 単－ 154号	
計						3, 590		
単価						3, 590	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－59号	ダクトスリーブ	ECVP管 φ150用	単位	本	数量	1	単価	7, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクトスリーブ（材料費）		ECVP管 φ150用	本	1	7, 500	7, 500	WYB00028 単－ 155号	
計						7, 500		
単価						7, 500	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一60号	ダクトスリーブ	P-V管 φ50用	単位	本	数量	1	単価	1,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクトスリーブ (材料費)		P-V管 φ50用	本	1	1,510	1,510	WYB00035 単一 156号	
計						1,510		
単価						1,510	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一61号	ヘルマウス	φ100	単位	個	数量	1	単価	980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヘルマウス (材料費)		φ100	個	1	980	980	WYB00075 単一 157号	
計						980		
単価						980	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一62号	ヘルマウス	φ 150	単位	個	数量	1	単価	1,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヘルマウス（材料費）		φ 150	個	1	1,720	1,720	WYB00078 単一 158号	
計						1,720		
単価						1,720	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一63号	接地	A種 φ14-L1500	単位	箇所	数量	1	単価	28,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		A種接地 補正あり	極	1	24,940	24,940	WE123800 単一 143号	
連結式接地棒 (材料費)		径14×1500	本	1	2,710	2,710	WE521600 単一 159号	
連結式接地棒用リード端子 (材料費)		径14用 22mm2×500	本	1	685	685	WE521700 単一 160号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線) (材料費)		IV 8mm2	m	1	136	136	WE500100 単一 146号	
計						28,471		
単価						28,480	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一64号	接地	B種 φ10-L1500	単位	箇所	数量	1	単価	27,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		B種接地 補正あり	極	1	24,940	24,940	WE123800 単一 161号	
連結式接地棒 (材料費)		径10×1500	本	1	1,510	1,510	WE521600 単一 144号	
連結式接地棒用リード端子 (材料費)		径10用 22mm2×500	本	1	650	650	WE521700 単一 145号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線) (材料費)		IV 8mm2	m	1	136	136	WE500100 単一 146号	
計						27,236		
単価						27,240	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一65号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 400mm	単位	m2	数量	1	単価	1,991
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		400mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,991	1,991	CB410030	
計						1,991		
単価						1,991	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一66号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 350mm	単位	m2	数量	1	単価	1,811
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		350mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,811	1,811	CB410030	
計						1,811		
単価						1,811	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一67号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシャー RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量		1	単価 813. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クワッシャー RC-40 全ての費用	m 2	1	813. 8	813. 8	CB410030	
計						813. 8		
単価						813. 8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一68号	上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 300mm	単位	m2	数量		1	単価 1, 696
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤 (車道・路肩部)		再生粒度調整砕石 RM-40 300mm 2層施工 全ての費用	m 2	1	1, 696	1, 696	CB410040	
計						1, 696		
単価						1, 696	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一69号	上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 200mm	単位	m2	数量	1	単価	1,314
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整碎石 RM-40 200mm 2層施工 全ての費用	m 2	1	1,314	1,314	CB410040	
計						1,314		
単価						1,314	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一70号	上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	843. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整碎石 RM-40 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	843. 4	843. 4	CB410040	
計						843. 4		
単価						843. 4	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一71号	上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 90mm	単位	m2	数量	1	単価	4, 926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生瀝青安定処理材 (40) 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 90mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	4, 926	4, 926	CB410040	
計						4, 926		
単価						4, 926	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一72号	上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 80mm	単位	m2	数量	1	単価	4, 578
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生瀝青安定処理材 (40) 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 80mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	4, 578	4, 578	CB410040	
計						4, 578		
単価						4, 578	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0
単一73号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	1	単価 3,217
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスコン (20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	3,217	3,217	CB410240
計						3,217	
単価						3,217	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0
単一74号	中間層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	1	単価 3,242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中間層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン (20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	3,242	3,242	CB410250
計						3,242	
単価						3,242	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一75号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1. 4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	1	単価	3, 242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン (20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	3, 242	3, 242	CB410260	
計						3, 242		
単価						3, 242	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一76号	下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	1, 225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (歩道部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1, 225	1, 225	CB410031	
計						1, 225		
単価						1, 225	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一77号	上層路盤(歩道部)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1, 062	
	上層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生粒度調整砕石 RM-40 全ての費用	m 2	1	1, 062	1, 062	CB410041	
	計					1, 062		
	単価					1, 062	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一78号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1. 4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	3, 330	
	基層 (車道・路肩部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスコン (20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3, 330	3, 330	CB410240	
	計					3, 330		
	単価					3, 330	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一79号	中間層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1. 4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	1	単価	3, 242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中間層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン (20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	3, 242	3, 242	CB410250	
計						3, 242		
単価						3, 242	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一80号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1. 4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	1	単価	3, 242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン (20) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	3, 242	3, 242	CB410260	
計						3, 242		
単価						3, 242	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単-81号	フィルター層	再生砂 仕上り厚 70mm	単位	m2	数量		単価	
						1		1, 092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フィルター層		60mm以上80mm未満	m 2	1	1, 092	1, 092	CB410650	
計						1, 092		
単価						1, 092	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単-82号	下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		単価	
						1		1, 045
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1, 045	1, 045	CB410031	
計						1, 045		
単価						1, 045	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-83号	表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	1	単価	2,825
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン (13) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,825	2,825	CB410261	
計						2,825		
単価						2,825	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一84号	L形側溝 復旧	歩車道境界ブロック C種 片面R（流用品）24-8-25(20)（普通）RC-40	単位	m	数量	10	単価	16,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュ 40～0 全ての費用	m 2	9.7	1,521	14,753.7	CB221110	
コンクリート		小型構造物 人力打設 24-8-25(20)（普通）一般養生 無し 全ての費用	m 3	1.7	35,890	61,013	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	4.5	10,440	46,980	CB240210	
歩車道境界ブロック		再利用設置 C種(180/210×300×600) 無し 無し	m	10	3,769	37,690	CB422510	
計						160,436.7		
単価						16,050	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－85号	管(函)渠型側溝 (K型側溝復旧)	管渠型側溝 300A(流用品) RC-40	単位	m	数量	1	単価	4,963
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管(函)渠型側溝		据付 200mm以上300mm以下 有り 全ての費用	m	1	4,963	4,963	CB222790	
計						4,963		
単価						4,963	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－86号	プレキャストU型側溝 (U-450側溝)	450×450 (流用品) RC-40	単位	m	数量	1	単価	7,042
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 450 450×450×600 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0	m	1	7,042	7,042	WB821410 単－ 162号	
計						7,042		
単価						7,042	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－87号	張りコンクリート 復旧	18-8-25 (20) t=100 (普通) コンクリート夜間割増無	単位	m2	数量		単価	3,355
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート打設工	防草コンクリート 人力打設 18-8-25 (20) (普通) 無し 10m3/100m2 無し	m 2	1	3,239	3,239	WB240730 単－ 163号	
	養生工	防草コンクリート	m 2	1	115.6	115.6	WB240740 単－ 164号	
	計					3,354.6		
	単価					3,355	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－88号	歩車道境界ブロック (K型側溝復旧)	A種・標準・両面R (流用品) 18-8-20 RC-40	単位	m	数量		単価	6,393
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	歩車道境界ブロック	再利用設置 各種(600mm以下、50kg未満) 再生クラッシュラン RC-40 18-8-25(普通) 有り	m	1	6,393	6,393	CB422510	
	計					6,393		
	単価					6,393	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一89号	歩車道境界ブロック (2号縁石復旧)	B種・本体・両面R（流用品）18-8-20	単位	m	数量	1	単価	6, 431
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		再利用設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 無し 18-8-25(普通) 有り	m	1	6, 431	6, 431	CB422510	
計						6, 431		
単価						6, 431	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一90号	地先境界ブロック (1号舗装止復旧)	A種(120×120×600)（流用品）RC-40	単位	m	数量	1	単価	3, 786
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地先境界ブロック		再利用設置 A種(120×120×600) 再生クラッシュラン RC-40 無し	m	1	3, 786	3, 786	CB422520	
計						3, 786		
単価						3, 786	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一91号	地先境界ブロック (2号舗装止復旧)	A種(120×120×600) (流用品) 18-8-20 RC-40	単位	m	数量		1	単価 6, 146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地先境界ブロック		再利用設置 A種(120×120×600) 再生クラッシュ RC-40 18-8-25(普通) 有り	m	1	6, 146	6, 146	CB422520	
計						6, 146		
単価						6, 146	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一92号	アスカープ 復旧	細粒度アスコン(13) 155cm2以上175cm2未満	単位	m	数量		1	単価 1, 317
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アスカープ		155cm2以上175cm2未満 細粒度アスコン (1 3) 全ての費用	m	1	1, 317	1, 317	CB410330	
計						1, 317		
単価						1, 317	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－93号	溶融式区画線	溶融式手動 実線(黄) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	462
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	462	462	WB821210 単－ 165号	
計						462		
単価						462	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－94号	溶融式区画線	溶融式手動 実線(白) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	385. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	385. 4	385. 4	WB821210 単－ 166号	
計						385. 4		
単価						385. 4	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－95号	溶融式区画線	溶融式手動 実線(白) 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	881.3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	881.3	881.3	WB821210 単－ 167号		
計						881.3			
単価						881.3	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－96号	防護柵(横断・転落防止柵)撤去	H=1.1 W=3000 土中用	単位	m	数量	1	単価	1, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵（横断・転落防止柵）撤去工		土中建込 ビーム式・パネル式 3m 無 無	m	1	1, 040	1, 040	WB810770 単－ 168号	
計						1, 040		
単価						1, 040	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－97号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		単価	
						1		9,754
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要					WB824010	
			m 3	1	9,754	9,754	単－ 169号	
計						9,754		
単価						9,754	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－98号	管(函)渠型側溝撤去	撤去	単位	m	数量		単価	
						1		2,083
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管（函）渠型側溝		撤去 200mm以上300mm以下 全ての費用					CB222790	
			m	1	2,083	2,083		
計						2,083		
単価						2,083	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一99号	U型側溝撤去	再利用撤去	単位	m	数量	1	単価	3,483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		再利用撤去 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 450 450×450×600 無し 無し	m	1	3,483	3,483	WB821410 単一 170号	
計						3,483		
単価						3,483	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一100号	歩車道境界ブロック撤去	処分	単位	m	数量	1	単価	843. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック撤去		処分	m	1	843. 8	843. 8	CB422540	
計						843. 8		
単価						843. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－101号	歩車道境界ブロック撤去	再利用	単位	m	数量	1	単価	1, 557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック撤去		再利用	m	1	1, 557	1, 557	CB422540	
計						1, 557		
単価						1, 557	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 12 2023. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－102号	地先境界ブロック撤去	再利用	単位	m	数量	1	単価	1, 557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地先境界ブロック撤去		再利用	m	1	1, 557	1, 557	CB422550	
計						1, 557		
単価						1, 557	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 12
歩掛使用年月	2023. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一103号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,575
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 8.0km以下 全ての費用	m 3	1	1,575	1,575	CB227010	
計						1,575		
単価						1,575	円/m3	